
BUSEurioùHoraires

01 septembre 2025 - 28 juin 202620 2026

3 novembre 2025 - 28 juin 2026

103
BUBRY
Centre

PLOUAY
Gare Routière

 

 

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

BUBRY 
Centre

PLOUAY 
Gare Routière103

02 90 39 71 71Réservation

DU LUNDI AU VENDREDIDU LUNDI AU VENDREDI

Circule uniquement le mercredi en période scolaire
Circule uniquement en période scolaire
Point de correspondance avec la ligne 40E

En complément de la ligne 103,  
IziLo Mobilités de Lorient Agglo propose 
un service de transport à la demande sur 

réservation dans les communes de Plouay, 
Inguiniel et Bubry de 7h30 à 19h30 (heures 

de la première prise en charge et de la 
dernière dépose).

Avec le service IZI+, 
vous pouvez vous déplacer :

1 - �entre tous les arrêts IZI+ de la zone A, 
     environ 250 points d’arrêts,
2 - �entre un arrêt IZI+ de la zone A vers le 

point de correspondance ou l’inverse

1

2

Le service IZI+
NOUVEAU

Circule uniquement en période scolaire. Ne circule pas le mercredi

LIMITED SHARING

BubryInguiniel

Plouay
Arrêt Gare Routière

Trajet
entre 

 2 arrêts
1

Trajet 
depuis un arrêt

jusqu’au point de
correspondance

avec une ligne de 
bus ou l’inverse

2

en vidéo...
Je scanne le QR Code.

DÉCOUVREZ

©
IZ

IL
O 

10
/2

02
5 

- P
EN

SE
Z 

À 
L’E

NV
IR

ON
NE

M
EN

T, 
 

NE
 JE

TE
Z 

PA
S 

SU
R 

LA
 V

OI
E 

PU
BL

IQ
UE

Réservez                 pour vos déplacements.

SAMEDI

ARRÊTS PRINCIPAUX

BUBRY Centre 06:26 07:24
La Madeleine 06:27 07:25
Kerborgne 06:28 07:26
Lann Vihan 06:29 07:27
Le Relven 06:32 07:30
Kerihuel 06:33 07:31
Locunel 06:36 07:34
Poulgroix 06:39 07:37
Les Fleurs 06:40 07:38
Kerduel 06:41 07:39
Manebail 06:45 07:43
Malachape 06:46 07:44
Kerveline 06:48 07:46
Collège Saint Ouen - 07:46
  PLOUAY Gare Routière 06:50 07:48
Collège Marcel Pagnol - 07:50

 104

 104

101

101

 101 10240E

ARRÊTS PRINCIPAUX

Collège Saint Ouen 12:10 16:55 - - -
Collège Marcel Pagnol 12:15 17:00 - - -
  PLOUAY Gare Routière 12:17 17:02 18:05 18:40 19:02
Kerveline 12:18 17:03 18:06 18:41 19:03
Malachape 12:20 17:05 18:08 18:43 19:05
Manebail 12:21 17:06 18:09 18:44 19:06
Kerduel 12:25 17:10 18:13 18:48 19:10
Les Fleurs 12:26 17:11 18:14 18:49 19:11
Poulgroix 12:28 17:13 18:16 18:51 19:13
Locunel 12:31 17:16 18:19 18:54 19:16
Kerihuel 12:34 17:19 18:22 18:57 19:19
Le Relven 12:35 17:20 18:23 18:58 19:20
Lann Vihan 12:39 17:24 18:27 19:02 19:24
Kerborgne 12:39 17:24 18:27 19:02 19:24
La Madeleine 12:41 17:26 18:29 19:04 19:26
BUBRY Centre 12:42 17:27 18:30 19:05 19:27 104

 104

101

101

 101 10240E

Zone

A
Zone

A
Zone

A


